关于报送工程送审资料注意事项的通知
各单位：
为进一步规范工程审计送审资料，提高建设工程管理审计效率，根据财政部相关制度及《河海大学关于基建项目、零星基建及修缮工程项目竣工决（结）算审计的暂行规定》，对学校基建修缮工程结算送审资料的完整性与规范性进行进一步明确：
建设单位在基建、修缮工程通过验收，交付使用后，应及时办理工程结算审计。建设单位委托审计处开展结算审计时，应当提供如下资料：
1、送审委托书（请在审计处网站下载）：
根据委托书所列文件清单提供相应的送审资料。
  其中：
（1）工程施工合同应明确相关方的责任和风险、工程施工的具体内容及其最终成果、工程结算依据等；合同中必须包括“结算价格以最终审计结果为准”条款。
（2）清单报价时应符合规范要求。预、结算书应包含工程量、材料名称、型号、规格、价格等基本信息。
（3）工程变更签证单是工程结算审计的重要依据
①如发生工程变更，其事项、范围及造价必须符合国家和学校的招投标管理、合同管理及工程管理的规定；对重大变更需要进行专家认证。
②工程变更凡涉及到设计、预算等方案修改的，必须签订变更签证单并附相关资料，详细记录变更（增加或减少）的工程量以及涉及到的工程造价等具体信息。
③工程变更签证单须经设计单位、监理单位、施工单位、建设单位负责人及现场代表审签并加盖单位公章，如有跟踪审计的项目还需跟踪审计现场签字确认。
（4）工程竣工图纸（提供电子文件和纸质图纸）
2、工程审计资料报审承诺书（审计处网站下载）
建设单位应对送审资料进行初审，施工单位与建设单位对送审材料的真实性、完整性、规范性承诺负责。

3、送审资料提交后，审计处不再接收与工程结算相关的资料。
如有疑问,请与审计处联系。电话：83787176、6208
特此通知。
                                 审计处
                              2018年9月17日